第８号様式（第８条関係）

   年   月   日

東 京 都 北 区 長 殿

再生可能エネルギー及び省エネルギー機器等導入工事完了報告書

                          〒

住  所

 氏  名

電話番号

（法人の場合は、その所在地、法人名及び代表者氏名）

 下記のとおり再生可能エネルギー及び省エネルギー機器等導入助成について、工事が完了したので、

関係書類を添えて報告します。

記

 １ 設置完了日              年   月   日

２ 他の助成申請（予定）状況

□ 交付決定を受けている（制度名             ）

□ 申請済だが交付決定を受けていない（制度名             ）

□ 申請予定（制度名             ）

□ 申請しない

※他の助成窓口へ申請状況の照会を行う場合がありますのでご了承ください。

添付書類

 (1)機器等の設置又は施工等に係る領収書の写し

 (2)機器等の設置又は施工完了後の写真

(3)住民票等（機器等を設置又は施工した建築物に居住し、又は当該建築物を使用していることが確認できるもの）

(4)法人住民税又は個人住民税を滞納していないことを証明するもの

(5)その他区長が必要と認める書類

第８号様式（第８条関係）

   年   月   日

東 京 都 北 区 長 殿

再生可能エネルギー及び省エネルギー機器等導入工事完了報告書

                 〒114-8508

                    住  所  東京都北区王子本町1-15-22

                  ふ り が な      きた さぶろう

           氏  名  北 三郎

電話番号  ０３(３９０８)８６０３

（法人の場合は、その所在地、法人名及び代表者氏名）

 下記のとおり再生可能エネルギー及び省エネルギー機器等導入助成について、工事が完了したので、

関係書類を添えて報告します。

記

 １ 設置完了日           ●●年 ●●月 ●●日

２ 他の助成申請（予定）状況

□ 交付決定を受けている（制度名             ）

□ 申請済だが交付決定を受けていない（制度名             ）

□ 申請予定（制度名             ）

☑ 申請しない

※他の助成窓口へ申請状況の照会を行う場合がありますのでご了承ください。

添付書類

 (1)機器等の設置又は施工等に係る領収書の写し

 (2)機器等の設置又は施工完了後の写真

(3)住民票等（機器等を設置又は施工した建築物に居住し、又は当該建築物を使用していることが確認できるもの）

(4)法人住民税又は個人住民税を滞納していないことを証明するもの

(5)その他区長が必要と認める書類

記 入 例